1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

中國航空科技工業股份有限公司

AviChina Industry & Technology Company Limited
*

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：2357）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B條而作出。

二零一四年三月二十七日，中國航空科技工業股份有限公司（「本公司」）附屬公司哈飛

航空工业股份有限公司（「哈飛股份」）在上海證券交易所刊發公告，内容有關其可能獲

得的有關 EC175/AC352型直升機項目的商業機會。

二零一四年三月二十六日（法國當地時間），本公司控股股東中國航空工業集團公司（「中

航工業」）和空中客車直升機公司在法國簽署關於 EC175/AC352型直升機項目合作協議。

EC175/AC352 型直升機是中歐雙方共同研製開發的新型先進多用途中型直升機，EC175 型

直升機已於二零一四年一月取得歐洲航空安全局（EASA）型號合格證，進入到商業化批量

生產階段。雙方根據全球中型直升機市場預測和 EC175/AC352型直升機競爭性分析，預計

EC175/AC352型直升機市場份額至少 1000架。

哈飛股份作為中航工業旗下從事民用直升機整機和直升機零部件製造業務的專業化公

司，上述合作協議的簽署將為哈飞股份帶來新的商業機會。

 2

鑒於航空產品的生產模式為按訂單組織生產，而 EC175/AC352型直升機剛剛進入到批量生

產階段，其訂單時間和訂單數量將視市場銷售情況而定，存在不確定性，致使哈飛股份所

承擔的工作量亦存在不確定性，提請投資者注意投資風險。

                           承董事會命

                          中國航空科技工業股份有限公司*

                            公司秘書

                            閆靈喜

北京，二零一四年三月二十七日

於本公佈發佈日期，本公司董事會由執行董事林左鳴先生、譚瑞松先生，及非執行董事
顧惠忠先生、高建設先生、生明川先生、莫利斯·撒瓦(Maurice Savart)先生，以及獨
立非執行董事郭重慶先生、李現宗先生、劉仲文先生組成。

* 僅供識別